[image: image1.wmf]
#G0
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14.02.2025

	№
	39-п

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 12.01.2023 № 9-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы»
Рассмотрев обращение филиала по г. Зеленогорску ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю, на основании статей 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 12.01.2023 № 9-п «О видах обязательных работ, объектах, на которых они отбываются, и местах, в которых отбываются исправительные работы» изменение, дополнив приложение № 3 пунктом 49 следующего содержания: «49. Индивидуальный предприниматель Милешко Юрий Анатольевич (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2024.
Глава ЗАТО г. Зеленогорск

      В.В. Терентьев